



**OKIN Group, a.s.**  
Pařížská 68/9  
11000 Praha 1 - Josefov

**Věc: Dodatečné informace č. 1 k veřejné zakázce „Vzdělávací aktivity ITIL® v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst v MSK II““**

Zadavatel: OKIN GROUP, a.s., se sídlem: Pařížská 68/9, 11000 Praha 1 – Josefov, IČ: 27449734 (dále jen „zadavatel“).

Osoba zmocněná k zastoupení zadavatele v zadávacím řízení: HRAT, s.r.o.; se sídlem: Třinec, Družstevní 294, PSČ 73961; IČ: 64087352.

Identifikace veřejné zakázky: veřejná zakázka malého rozsahu zadávaná dle Metodického pokynu pro zadávání zakázek v OP LZZ ve verzi 1.10 pod označením „Vzdělávací aktivity ITIL® v rámci projektu „Vzdělávejte se pro růst v MSK II““.

Vážení,

zadavatel obdržel dne 23. 2. 2015 a 24. 2. 2015 žádosti o poskytnutí dodatečných informací k zadávací dokumentaci. Zadavatel proto poskytuje níže uvedené dodatečné informace.

Dodatečné informace jsou poskytnuty všem uchazečům, kterým byla zadávací dokumentace poskytnuta, nebo si o zadávací dokumentaci požádali.

#### **Dodatečné informace:**

##### **Dotaz č. 1**

Rádi bychom se zúčastnili výběrového řízení na dodávku kurzů ITIL pro společnost OKIN. V oblasti ITIL došlo ke změně vlastníka této metodiky a od roku 2013 je vlastníkem obchodní značky ITIL® britská společnost AXELOS. Společnost AXELOS vydává akreditaci a vyžaduje placení copyright poplatků u všech společností, které školí jakékoliv ITIL kurzy.

V zadávací dokumentaci jsem nenašel podmínku, že dodavatelem školení musí být společnost, která má mezinárodní akreditaci na školení ITIL a tedy prokazatelně plní všechny povinnosti spojené s použitím chráněné značky ITIL. Myslím, že by tedy při posuzování možného dodavatele mělo být ověřeno dodržování všech povinností spojených s ochranou duševního vlastnictví – tedy realizátor školení je akreditovaným školicím centrem uvedeným na stránkách společnosti [www.axelos.com](http://www.axelos.com).

##### **Odpověď:**

Zadavatel sice uvedenou certifikaci nepožaduje, ale zadávací dokumentace jasně stanoví, že předmětem plnění je také provedení certifikační zkoušky. Zadávací dokumentace tak v souladu s podmínkami dotačního titulu jasně stanoví, že předmět plnění musí být plněn bez subdodávek. Jelikož certifikační zkoušku může provádět jen akreditované zařízení a nejsou připuštěny subdodávky, není možné, aby zakázku plnil jiný, než akreditovaný subjekt.

##### **Dotaz č. 2**

1) V ZD je v pro část 3 uvedena v kvalifikačních předpokladech akreditace MŠMT. Pro ostatní části akreditace vyžadovaná není?

##### **Odpověď:**

Akreditace nebude požadována vůbec. Jedná se o omyl. Zadavatel poskytuje novou zadávací dokumentaci, ve které jsou tyto požadavky odstraněny.

**S ohledem na provedené změny (uvedené i níže v těchto dodatečných informacích) zadavatel rovněž prodlužuje lhůtu pro podání nabídek do 13.3.2015 do 10:00 hodin. Tato změna se rovněž projeví v novém znění zadávací dokumentace.**



OPERAČNÍ PROGRAM  
LIDSKÉ ZDROJE  
A ZAMĚSTNANOST



PODPORUJEME  
VAŠI BUDOUCNOST  
[www.esfcr.cz](http://www.esfcr.cz)

2) VZD je dále uvedeno, že uchazeč zajistí prostory pro závěrečnou certifikaci a zahrne tuto certifikaci do ceny. Znamená to, že uchazeč nemusí disponovat právem provést certifikaci, ale může použít subdodavatele?

**Odpověď:**

Nikoli. Uchazeč musí zajistit certifikační zkoušku vlastními silami, bez využití subdodavatele.

3) JE nutné u tohoto subdodavatele, který provede certifikaci, prokázat také jeho kvalifikaci?

**Odpověď:**

Nikoli. Uchazeč musí zajistit certifikační zkoušku vlastními silami, bez využití subdodavatele.

**Dotaz č. 3**

V zadávací dokumentaci je uvedeno, že školení bude probíhat **v českém jazyce nebo v anglickém jazyce.**

Pro školení ITIL ®V3 Foundation je navrženo 50 účastníků, kteří budou rozdělení do 5 skupin.

Můžete mi uvést, kolik skupin má být odškoleny v angličtině a kolik skupin má být odškoleny v češtině?

**Odpověď:**

Předpokládáme, že z uvedeného počtu bude v anglickém jazyce vedena 1 skupina. Zbytek bude školen v českém jazyce.

**Doplnění č. 1**

Zadavatel na základě revize zadávacích podmínek mění dobu splatnosti faktur na 30 dní a poskytuje nové přílohy č. 1a – 1e. Požadujeme, aby uchazeči tyto upravené přílohy použili při sestavení nabídky.

Děkujeme za pochopení

V Ostravě dne 26. února 2015

**Ing. Monika Luberová**

na základě plné moci

Zastoupen obchodní společností HRAT, s.r.o.

Ing. Jan Juřena  
HRAT, s.r.o.

**Přílohy:**

**Příloha č. 1 – Zadávací dokumentace upravená dle dodatečných informací č. 1 ve formátu .pdf pod označením: „Zadavaci\_dokumentace\_DI1.pdf“.**

**Příloha č. 2 – Obchodní podmínky upravené dle dodatečných informací č. 1 ve formátu dokumentu MS WORD pod označením: „Obchodni\_podminky\_DI1.zip“.**